गणरान्य व्यस्कत उिस्पथत थे।

गुरं की वडाली के सरकारी संकूल मंे
दो एनएसकंयूएफ लैब का उदंघाटन

अमतृसर, 14 फरवरी (सारहल बरेी)
अरृतसर के अजनाला क््ेत्् के

िशरयाई इलाको् रे् हाल ही रे् आई
बाढ् से प््भाशवत िशरवारो् को राहत
प्ि्ान करन ेहते ुएक रानवीय िहल
क ेतहत कलु ₹20,04,829.90/-
(रि्य ेबीस लाख िार हजार आि सौ
उनतीस और िसै ेनबब् ेरात्)् की राशि
जारी की गई है। यह राशि उन 10
प्भ्ाशवत िशरवारो ्को िी गई ह ैशजनह्ोन्े
इस िुभ्ामग्यिूण्म बाढ् घटना रे् अिने
श््पयजनो् को खो शिया। प््त्येक
िशरवार को ₹2,00,482.99/-
(रि्य ेिो लाख िार सौ बयासी और
िैसे शनन्यानवे रात््) की आश्थमक
सहायता प्ि्ान की गई।

यह िूरी राशि िंजाब
न्यायिाशलका के न्याशयक
अशधकाशरयो् एवं कर्मिाशरयो् द््ारा
संवेिनिीलता और एकजुटता के
प्त्ीक क ेरि् रे ्पव्चेछ्ा स ेएकश््तत
की गई। संकशलत योगिान को
Punjab State Legal
Services Authority क ेराधय्र